

TESS

TEKNISK FAGHANDEL
Etabl. 1988

TESS Trondheim avdeling 2
Avd. i TESS NORD AS
Fossegrenda 42, 7005 Trondheim
TLF: 73 95 20 00
E-post:
Org.nr: 980 386 996 MVA

SALGSKVITTERING

Kvitt. 1989 22.11.2019 14:45:26
Operator Anna Iversen Term. nr 1001
Herav mva 170.32 Ant. varer 2

FS90102-5-80
*SKRUE TRE SENK TX Zi/Ni VOX ANP 803.50
3875.00 kr/ stk. * 1
Rabatt (3100.00 - 79.26 %) + mva
DW9999
*Diversevare div DVHP lev.nr tom 48.12
85.64 kr/ stk. * 1
Rabatt (68.51 - 43.81 %) + mva
50463715 STRIPS NYLON 4X368 A100

Total rabatt 3109.02
TOTALT 851.62

BANK 851.62

KUNDEDETALJER

Kundenr. 180000
Kundenavn SALG TIL ANSATTE
Referanse 3733_Torgeir Sand
Deres ordre .

MVA%	Grunnlag	MVA	Totalt
*25.00	681.30	170.32	851.62

Bax: 15960981-801480
22/11/2019 14:45 Overf.:009
BankAsept *****6690-8
AID: D5780000021010 TSI: 6800
Ref.: 452988 006538 IA1 TVR:8000048000
Resp.: 00
KJØP NOK 851,62
GODKJENT



0517100122111900001989

Takk for handelen
Velkommen tilbake
Retur og bytte av varer kun ved gyldig kvittering

TESS

TEKNISK FAGHANDEL
Etabl. 1988

TESS Trondheim avdeling 2
Avd. i TESS NORD AS
Fossegrenda 42, 7005 Trondheim
TLF: 73 95 20 00
E-post:
Org.nr: 980 386 996 MVA

SALGSKVITTERING

Kvitt. 11283 30.12.2019 12:24:32
Operator Anna Hegorden Iv Term. nr 1001
Herav mva 299.93 Ant. varer 4

FS90102-6-100
*SKRUE TRE SENK TX Zi/Ni VOX ANP 745.14
4375.00 kr/ stk. * 1
Rabatt (3500.00 - 82.97 %) + mva
FS90102-5-70
*SKRUE TRE SENK TX Zi/Ni VOX ANP 673.41
3350.00 kr/ stk. * 1
Rabatt (2680.00 - 79.90 %) + mva
DW9999
*Diversevare div DVHP lev.nr tom 81.12
102.50 kr/ stk. * 2
Rabatt (82.00 - 60.43 %) + mva
50463677 STRIPS NYLON SORT 3.6X290 A10
0

Total rabatt 6430.33
TOTALT 1499.67

BANK 1499.67

KUNDEDETALJER

Kundenr. 180000
Kundenavn SALG TIL ANSATTE
Referanse 3733_Torgeir Sand
Deres ordre .

MVA%	Grunnlag	MVA	Totalt
*25.00	1199.74	299.93	1499.67

Bax: 15960981-801480
30/12/2019 12:24 Overf.:030
BankAsept *****6690-8
AID: D5780000021010 TSI: 6800
Ref.: 740300 002001 IA1 TVR:8000048000
Resp.: 00
KJØP NOK 1499,67
GODKJENT



**Norsk Småfeservice AS**

Sundbyvegen 3
2032 Maura, Norge
Foretaksregisteret: NO 914 855 829 MVA
Telefon: 67073100
E-post: post@smaafe.no
www.smaafe.no

Klakken Eplehage v/Linda J. Gomo
Dørndalsveien 461
9503465
7100 Rissa

FAKTURA

Fakturanr.: 3760
Fakturadato: 2019-10-28
Kundenr.: 49642

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2019-10-31
Kontonummer: 2050.40.61974
Bank: Toten Sparebank
IBAN-nummer: NO5520504061974
SWIFT-kode: TOTENO21XXX
KID: 0376012

NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Ordrenummer: 2734
Vår kontakt: Russel Sventson
Leveransested: Dørndalsveien 461
9503465
7100 Rissa,
Norge

Ordredato: 2019-10-28
Leveransedato: 2019-10-28

**Vi sender varen(e) eller de kan hentes på vårt lager
så fort faktura er registrert innbetalt til konto.**

Beskrivelse	Antall	Enh.pris (eks. mva)	Rabatt	Beløp (eks. mva)	Mva (25%)	Beløp (inkl. mva)
7915 CINTOFLEX C, 1,8 x 100 m, Rutestr 50mm x 45mm	4	2 200,00	10,0%	7 920,00	1 980,00	9 900,00
Frakt mer enn 35kg. MANUELL Frakt. hjemlevering dagtid.	1	787,00		787,00	196,75	983,75
Sum				8 707,00	2 176,75	10 883,75
Øreavrunding						0,25
Betales til bankkonto 2050.40.61974, KID: 0376012				NOK 10 884,00		



Norsk Småfeservice AS
Sundbyvegen 3
2032 Maura, Norge
Foretaksregisteret: NO 914 855 829 MVA
Telefon: 67073100
E-post: post@smaafe.no
www.smaafe.no

Klakken Eplehage v/Linda J. Gomo
Dørndalsveien 461
9503465
7100 Rissa

FAKTURA

Fakturanr.: 3717
Fakturadato: 2019-10-21
Kundenr.: 49642

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2019-10-24
Kontonummer: 2050.40.61974
Bank: Toten Sparebank
IBAN-nummer: NO5520504061974
SWIFT-kode: TOTENO21XXX
KID: 0371716

NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Ordrenummer: 2690
Vår kontakt: Russel Sventson
Leveransesest: Dørndalsveien 461
9503465
7100 Rissa,
Norge

Ordredato: 2019-10-21
Leveransedato: 2019-10-08

**Vi sender varen(e) eller de kan hentes på vårt lager
så fort faktura er registrert innbetalt til konto.**

Beskrivelse	Antall	Enh.pris (eks. mva)	Rabatt	Beløp (eks. mva)	Mva (25%)	Beløp (inkl. mva)
7915 CINTOFLEX C, 1,8 x 100 m, Rutestr 50mm x 45mm	3	2 200,00	10,0%	5 940,00	1 485,00	7 425,00
Frakt mer enn 35kg. MANUELL Frakt. Hjemlevering dagtid.	1	646,00		646,00	161,50	807,50
Sum				6 586,00	1 646,50	8 232,50
Øreavrunding						0,50
Betales til bankkonto 2050.40.61974, KID: 0371716						NOK 8 233,00

Fakturanummer

13806



Dyrendahl Sag & Høvleri
7100 Rissa

KLAKKEN EPLEHAVE
DØREND AHL S VEI 460
7100 RISSA

Kundenr.	11835
Fakturadato	12.04.2019
Leveringsdato	12.04.2019
Deres referanse	TORGEIR
Vår referanse	GUNNAR
Forsinkelsesrente	Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
54122857	FURU 8X300 GJERDESTOLPE DREID IMP	100,00	stk	90,40	9 040,00
IBAN.NO 1642130553440 SVIFT. SPTRN022					

Ekskl. mva9 040,00Mva (25 %)2 260,00Avrunding0,00

Forfallsdato22.04.2019KIDFakturanummer13806Vennligst angi fakturanummer ved betalingBankkonto42130553340

A betale11 300,00

Adresse
DYRENDAHL SAGBRUK & HØVLERI
Dørndalsveien 597
7100 Rissa

Telefon
73851611
90936765

E-post/hjemmeside
Gunnar.Dyrendahl@broadpark.no

Organisasjonsnr.
971 019 131 MVA